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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Баймухаметова, Зульфия Айратовна. Репрезентация современной лингвокультурной ситуации в телевизионной программе «Пусть говорят»: выпускная квалификационная работа бакалавра.  Направление  подготовки 03.27.00 Филология. Профиль (программа) : Отечественная филология (русский язык и литература)  [Электронный ресурс] / З. А. Баймухаметова; БашГУ, Филфак, Каф. теории языка и методики его преподавания ; науч. рук. Л. М. Салимова. — Уфа, 2018. — 61 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Bajmuhametova ZA_032700_ filologija_bak_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
            Quarter 2
        	
        11
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        11
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        11
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        11
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